—
联系我们
ABB中国服务中心
热线（国内）：400-820 9696
                           800-820 9696（仅针对固定电话）
热线（国际）：+86-21-3318 4688

—
SEG智慧边缘网关
订货信息
Modbus TCP
端口
Modbus RTU
端口
无线
通讯
EAN 码 产品型号 订货代码 重量
kg/件
包装
数量
2 2 Wi-Fi 6925897562193 SEG-2-2-W-D 2TAZ681001R0001 0.6 1
2 2 4G 6925897562209 SEG-2-2-4G-D 2TAZ681001R0002 0.6 1
2 4 Wi-Fi 6925897562216 SEG-4-2-W-D 2TAZ681001R0003 0.6 1
2 4 4G 6925897562223 SEG-4-2-4G-D 2TAZ681001R0004 0.6 1
2 8 Wi-Fi 6925897562230 SEG-8-2-W-D 2TAZ681001R0005 0.6 1
2 8 4G 6925897562247 SEG-8-2-4G-D 2TAZ681001R0006 0.6 1
10 SEG智慧边缘网关
11SEG智慧边缘网关
—
联系我们